
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano III - Edição nº 00402 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17793B7F95D1BCCDDA46A3C083892333



quinta-feira, 29 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA 044

• ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2020

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17793B7F95D1BCCDDA46A3C083892333



quinta-feira, 29 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO 

SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

 
Feira de Santana – BA, 29 de outubro de 2020. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 044/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 054/2020. Contrato 059/2020.  Contratante: Consorcio 

Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: CALIL 

COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA. CNPJ 

Nº 02.389.900/0001-06. ENDEREÇO: RUA JAIME VIEIRA LIMA, 255, LOJA 23, 

COMERCIAL CENTER, PAU DA LIMA, SALVADOR/BA, CEP 41.235-000. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA 

E CORRETIVA DO SISTEMA DE ALARME CONTRA INCENDIO, COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS E INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA/BA. Vigência: 

29/10/2020 a 31/12/2020. Valor: R$ 48.210,00 (oito mil duzentos e dez reais). Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 – Outros 

serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. e Elemento: 339030 – Material de Consumo 

Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação 

legal: Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93. 

 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9120D6DBA5D3526E14C872F6BB95DFED

quinta-feira, 29 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 29 de outubro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 
 

 
ERRATA 

 
 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA, 

Sr.Edimario Paim de Cerqueira, torna público e da ciência aos interessados errata ao EXTRATO 

DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2020: 

 

 

Onde se lê: 

 
 Valor: R$ 48.210,00 (oito mil duzentos e dez reais) 

 

Leia-se: 

 

        Valor: R$ 8.210,00 (oito mil duzentos e dez reais) 

 

 

Feira de Santana – BA, 29 de outubro de 2020. 

 
 
 
 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17793B7F95D1BCCDDA46A3C083892333


		2020-10-29T14:13:42-0300




